
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/531/22/2 Číslo smlouvy zhotovitele:

MI Roads a.s.: MIROS23500021

Doprastav, a.s. 125/0000/DD0/23

„Křižovatka silnic II/151 a II/406 u Dačic“

Stránka 1 z 3

D O D A T E K Č . 2 S M L O U V Y O D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

ČNB, Praha, č. účtu 2006-3126231/0710

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ, tel. č

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Milan Veleba, ODSH KÚ, tel. č.

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:
Fichtau s.r.o., Smrčná 47, 378 33 Nová Bystřice
Osoba vykonávající te ebníka na stavbě:
Rostislav Toman, tel. č

K výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi je oprávněna firma:
TSIS s.r.o., Jana Habrdy 401/14, 674 01 Třebíč
Osoba vykonávající ko ečnosti a ochrany zdraví při práci:
Martin Zedníček, tel. č.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: Společnost „Dačice – Slavonice“
MI Roads a.s. – společník č. 1 - správce
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČO: 17331099
DIČ: CZ17331099
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 123-6606630207/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
ve vložce 27461
Doprastav, a.s. – společník č. 2
se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 31333320
DIČ: 2020372497
podnikající na území České republiky prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční
právnické osoby pod označením
Doprastav, a.s., organizační složka Praha
se sídlem: K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8
IČO: 49281429
DIČ: CZ49281429
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A,
ve vložce 8328

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouv
Ing. Zdeněk Ludvík, předseda správní rady tel. č



„Křižovatka silnic II/151 a II/406 u Dačic“

Stránka 2 z 3

Ing. Marek Steiner, člen správní rady tel.

Odpovědný geodet: Marian Hvizdák tel.

Vedením stavby je pověřen:

Ing. Jiří Urban, tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Lubomír Bajer, tel. č.
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, f tavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jiří Urban, tel.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci „Křižovatka silnic II/151 a
II/406 u Dačic“, č. objednatele SDL/ODSH/531/22, č. zhotovitele MI Roads a.s.: MIROS23500021
a Doprastav, a.s. 125/0000/DD0/23 ze dne 29. 5. 2023 (dále jen „Smlouva“) takto:

Článek 1.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy“ v platném znění:

I. Smluvní strany
Zhotovitel: Společnost „Dačice – Slavonice“

MI Roads a.s. – společník č. 1 - správce
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČO: 17331099
DIČ: CZ17331099
Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic, a.s., č. účtu: 1388049891/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
ve vložce 27461

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Cena celkem bez DPH 14 467 578,77 Kč
DPH 21 % 3 038 191,54 Kč

Cena celkem včetně DPH 17 505 770,31 Kč

Vícepráce: 1 769 849,13 Kč bez DPH 2 141 513,82 Kč s DPH

Nová cena dle změnového listu č. 1:

Celkem bez DPH 16 237 424,90 Kč

DPH 21 % 3 409 859,23 Kč

Cena celkem včetně DPH 19 647 284,13 Kč

Zdůvodnění změn:
Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 1 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a
zhotovitelem, které jsou přílohou každého stejnopisu dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo.

Článek 2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změn.



 

„Křižovatka silnic II/151 a II/406 u Dačic“ 
 

Stránka 3 z 3 
 

Článek 3. 
 
1. Tento dodatek smlouvy č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
2. Tento dodatek smlouvy č. 2je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku smlouvy 

má platnost originálu. 
3. Tento dodatek smlouvy č. 2 obsahuje 3 strany textu. 
 
 
 
V Českých Budějovicích  dne V Praze  dne 
z a  o b j e d n a t e l e:  z a  z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
 
……………………………… …………………………… …………………………… 
      MUDr. Martin Kuba Ing. Zdeněk Ludvík Ing. Marek Steiner 
hejtman Jihočeského kraje    předseda správní rady  člen správní rady 
          MI Roads a.s.     MI Roads a.s 
 
 

Ing. Marek 
Steiner

Digitálně podepsal 
Ing. Marek Steiner 
Datum: 2023.12.20 
15:30:02 +01'00'

Ing. 
Zdeněk 
Ludvík

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zdeněk Ludvík 
Datum: 
2023.12.21 
16:58:37 +01'00'

Elektronický podpis : 2.1.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 9.1.2025 14:11:33-000 +01:00








